По договору: 09-24-176 от 09 января 2024 г.

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 APN-60 Аппликатор ручной TOWA APN-60 5 шт 7 474,00 37 370,00

Итого: 37 370,00
В т.ч. НДС (0%): -

Итого с НДС: 37 370,00
Всего наименований 1, на сумму 37 370,00 RUB
Тридцать семь тысяч триста семьдесят рублей 00 копеек